[bookmark: _GoBack]平成28年11月7日

学部1年生　各位

国際文化学部教務学生係

専攻分野別ガイダンスの開催について（通知）

標記のことについて，下記のとおり専攻分野別ガイダンスを開催します。入学時のオリエンテーションで配布した『履修案内―専攻分野を選ぶための手引き―』を持参の上，毎回必ず参加してください。
なお，初日のガイダンスでは，2年次以降の履修についても説明します。初日は，『学生便覧』も併せて持参してください。

記

開催日：
12月6日（火）	：地域文化論講座
12月7日（水）	：情報コミュニケーション論講座
12月8日（木）	：現代文化論講座
12月9日（金）	：異文化コミュニケーション論講座

時間：
昼休み（12:20～13:10）

場所：
国際文化学部F301

※専攻分野志望予備調査書を11月18日（金）17:00までに必ず提出してください。調査結果は，12月2日（金）に発表する予定です。